
UCHWAŁA NR LIX/471/2024
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 27 lutego 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala:

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 1 931 264,00 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
758 Różne rozliczenia 1 931 264,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 466 657,00
a) Dochody bieżące 1 466 657,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa  1 466 657,00

75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 464 607,00
a) Dochody bieżące 464 607,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 464 607,00

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 1 646 657,00 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
600 Transport i łączność 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00
b) Wydatki majątkowe 30 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Przebudowa 
drogi gminnej nr 101042 O Żytniów - Stary Bugaj” 30 000,00

750 Administracja publiczna 110 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

b) Wydatki majątkowe 20 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Dostosowanie 
budynku urzędu gminy do osób ze szczególnymi potrzebami” 20 000,00

75095 Pozostała działalność 90 000,00
b) Wydatki majątkowe 90 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Cyberbezpieczny samorząd” 90 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 485 501,00
80101 Szkoły podstawowe 1 196 070,00

a) Wydatki bieżące 1 176 070,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 04 marca 2024 r.

Poz. 605



Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 316,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 161 842,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 277,00
Zakup energii 170 154,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 667,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 776 814,00
b) Wydatki majątkowe 20 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Termomodernizacja szkoły podstawowej w Dalachowie” 20 000,00

80104 Przedszkola 25 265,00
a) Wydatki bieżące 25 265,00
Zakup energii 25 265,00

80107 Świetlice szkolne 27 843,00
a) Wydatki bieżące 27 843,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 534,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 998,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 228,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 083,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 50 000,00
a) Wydatki bieżące 50 000,00
Zakup energii 50 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 49 540,00
a) Wydatki bieżące 49 540,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 235,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 835,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 470,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 136 783,00
a) Wydatki bieżące 136 783,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 439,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 19 441,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 458,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 107 445,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 156,00
85404 Wczesne wspomagania rozwoju dziecka 1 156,00

a) Wydatki bieżące 1 156,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 186,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 970,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00
92695 Pozostała działalność 20 000,00

b) Wydatki majątkowe 20 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Modernizacja 
kompleksu sportowego Moje Boisko Orlik 2012 w Rudnikach” 20 000,00

§ 3. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 339 193,00 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
750 Administracja publiczna 254 586,00

75095 Pozostała działalność 254 586,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 605



b) Dochody majątkowe 254 586,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 208 760,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 45 826,00

758 Różne rozliczenia 84 607,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 84 607,00

a) Dochody  bieżące 84 607,00
Wpływy z pozostałych odsetek 84 607,00

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 254 586,00 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
750 Administracja publiczna 254 586,00

75095 Pozostała działalność 254 586,00
b) Wydatki majątkowe 254 586,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Cyberbezpieczny samorząd” 254 586,00
z tego:
środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 208 760,00
środki z budżetu państwa 45 826,00

§ 5. Dokonać zmniejszenia przychodów budżetowych o kwotę 200 000,00 złotych

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 200 000,00

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rudniki.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy Rudniki

Jarosław Marchewka

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 605


		2024-03-04T10:13:13+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




